1606 Low row

\

2

N
v/




Redni broj Naziv dela Kol. Crnogorski Srpski Hrvatski
1 Drum washer @13*@30*T2.0 Bubanj podloska @13*@30*T2.0 | Bubanj podloska @13*@30*T2.0 | Bubanj podloska @13*@30*T2.0
2 Outside hex screw M12*20 Spoljni Sraf sa Sestouglom M12*20 |Spoljni Sraf sa Sestouglom M12*20 | Vanjski Sesterokutni vijak M12*20
3 Cover 30 Poklopac 30 Poklopac 30 Poklopac 30
4 Flat washer @8*@20*T1.5 Ravna podloska @8*@20*T1.5 Ravna podloska @8*@20%*T1.5 Ravna podloska @8*@20%*T1.5
5 Snap head inner hexagon screw M8*16 Sraf sa unutradnjim Sestouglom M8+*16 | Sraf sa unutrasnjim $estouglom M8*16 | Vijak sa unutarnjim $esterokutom M8*16
6 Front and back cover Prednji i zadnji poklopac Prednji i zadnji poklopac Prednji i zadnji poklopac
7 Back connection Zadnja veza Zadnja veza Zadnja veza
8 Right pedal Desna pedala Desna pedala Desna pedala
9 Left pedal Lijeva pedala Leva pedala Lijeva pedala
10 Main frame seat Sjediste glavnog okvira Sjediste glavnog okvira Sjediste glavnog okvira
11 Main frame Glavni okvir Glavni okvir Glavni okvir

Redni broj Naziv dela Kol. Bosanski Makedonski Albanski
1 Drum washer @13*@30*T2.0 Bubanj podloska @13*@30*T2.0 Podloska @13*@30*T2.0 Shpérlarése daulle @13*@30*T2.0
2 Outside hex screw M12*20 Vanjski Sesterokutni vijak M12*20 LWpadc M12*20 Vidé e jashtme gjashtékéndore M12*20
3 Cover 30 Poklopac 30 Kanak 30 Kapak 30
4 Flat washer @8*@20*T1.5 Ravna podloska @8*@20*T1.5 | PamHa noanowka @8*@20*T1.5 | Shpérlarése e sheshté @8*@20*T1.5
5 Snap head inner hexagon screw M8*16 Vijak sa unutarnjim Sesterokutom M8*16 3aBpTka M8*16 Vidé me koké té brendshme gjashtékéndore M8*16
6 Front and back cover Prednji i zadnji poklopac MpeneH n 3ageH Kanak Kapaku i pérparmé dhe i pasmé
7 Back connection Zadnja veza 3aaHa BpcKa Lidhje e pasme
8 Right pedal Desna pedala [ecHa nepana Pedalja e djathté
9 Left pedal Lijeva pedala NeBa nepana Pedalja e majté
10 Main frame seat Sjediste glavnog okvira CeonwTe Ha pamKkaTa Shkuma e kornizés kryesore
11 Main frame Glavni okvir [naBHa pamKa

Korniza kryesore




